inwestycyjnych serii „P48” Funduszu oraz o liczbie oferowanych certyfikatów inwestycyjnych serii „P48” Funduszu.

Cena emisyjna certyfikatów inwestycyjnych serii „P48” Funduszu:

Cena emisyjna certyfikatów inwestycyjnych serii „P48” Funduszu wynosi: 1.495,23 zł (słownie: tysiąc czterysta 
dziewięćdziesiąt pięć złote 23/100) i jest równa wartości aktywów netto na certyfikat inwestycyjny w dniu wyceny 
przypadającym na ostatni dzień przyjmowania zapisów na certyfikaty inwestycyjne serii „P48”, tj. na dzień 25 lutego 
2026 roku.

Liczba oferowanych certyfikatów inwestycyjnych serii „P48” Funduszu: